2017 年 2 月 23 日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于产业基金的进展暨

增加合伙人的公告》

2017年3月7日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于产业基金的进展暨

出资到位的公告》。

4、深圳合众共创投资中心（有限合伙）

北京合众思壮科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

82

公司于2017年1月20日召开第三届董事会第四十二次会议，审议通过了《关于公司对外投资设立产业基金的议案》，详

细内容请见公司于2017年1月21日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于公司

对外投资设立产业母基金的公告》。上述产业基金母基金成立正式名称为“深圳合众共创投资中心（有限合伙）”，并取得

了深圳市场监督管理局核发的营业执照。详细内容请见公司于2017年3月2日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于设立产业基金母基金的进展暨完成工商注册登记的公告》。

（三）、发行公司债

2017 年 4 月 20 日，第三届董事会第四十八次会议，审议通过了《关于公开发行公司债券方案的议案》，具体内容详见

公司于 2017 年 4 月 21 日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于公开发行公司

债券方案的公告》。

（四）、现金管理

2016年11月16日、12月13日公司募集资金投资项目实施主体、公司全资子公司广州思拓力测绘科技有限公司使用闲置募

集资金进行闲置募集资金35,000,000元及30,000,000元购买智能定期存款，具体内容详见公司于2016年11月18日及12月15日在

《证券时报》、《中国证券报》、巨潮资讯网披露披露的《关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告》。

2017 年 3 月 3 日，上述两笔智能定期存款均已赎回，返回至广州思拓力测绘科技有限公司募集资金监管账户，赎回金

额 65,000,000 元总计获得利息:210,540 元。具体内容详见公司于 2017 年 3 月 7 日在《证券时报》、《中国证券报》、巨潮

资讯网披露披露的《关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告》。

十七、公司子公司重大事项

□适用√不适用

北京合众思壮科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

83

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 115,607,516 47.31%   231,215,032 -7,933,536 223,281,496 338,889,012 46.22%

3、其他内资持股 115,607,516 47.31%   231,215,032 -7,933,536 223,281,496 338,889,012 46.22%

其中：境内法人持股 0 0%   0 0 0 0 0%

   境内自然人持股 115,607,516 47.31%   231,215,032 -7,933,536 223,281,496 338,889,012 46.22%

二、无限售条件股份 128,775,184 52.69%   257,550,368 7,933,536 265,483,904 394,259,088 53.78%

1、人民币普通股 128,775,184 52.69%   257,550,368 7,933,536 265,483,904 394,259,088 53.78%

三、股份总数 244,382,700 100.00%   488,765,400 0 488,765,400 733,148,100 100%

股份变动的原因

√适用□不适用

以截止 2016 年 12 月 31 日公司总股本 244,382,700 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 20 股，共计转增

488,765,400 股，资本公积金转增股本后公司总股本增至 733,148,100 股。

股份变动的批准情况

√适用□不适用

获得 2017 年 5 月 3 日召开的 2016 年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√适用□不适用

详见 2017年 5月 17 日在中国证券报、证券时报、巨潮讯网披露披露的《2016 年年度权益分派实施公告》。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√适用□不适用

按照权益分派后最新股本 733,148,100 股重新计算的 2016 年同期的基本和稀释每股收益均为 0.0050 元（调整前均为

0.0174 元）；归属于公司普通股股东的每股净资产为 4.78 元（调整前为 14.35 元）。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用√不适用

北京合众思壮科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

84

2、限售股份变动情况

√适用□不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期